PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24»  мая  2013 г                с.Краснополье                             № 7
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Краснопольского  сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В соответствии со ст.8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст.2,3 Федерального закона  от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов  лиц,  замещающих государственные  должности, и  иных лиц их доходам»,   ст.17,18  Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих  государственные должности,  и   иных  лиц их доходам»,  руководствуясь письмом администрации Главы Республики Мордовия от 30.01.2013г № 01-15/50, прокуратуры  Республики Мордовия от 30.01.2013г №22/1-11-2013/5,  администрация Краснопольского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень  должностей муниципальной службы  Краснопольского  сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснопольского  сельского поселения от 06.04.2012г №12 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Краснопольского  сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснопольского сельского поселения
Торбеевского муниципального района                                      А.А.Шашков
Приложение №1

к постановлению администрации

Краснопольского  сельского поселения

                                                                                                                    от 24.05.2013г  № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Краснопольского  сельского поселения, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

                               ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

       1.Заместитель Главы  сельского поселения

                               ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

                           1.Главный бухгалтер